АДМИНИСТРАЦИЯ   БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта 2016 г.
№ 23
с. Бобровка
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края
В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Бобровский сельсовет, постановляю:
1.       Признать  утратившими   силу  следующие   нормативные   правовые  акты Администрации Бобровского сельсовета:
-
постановление Администрации сельсовета от 28 июня 2011 года № 99 «Об утверждении
перечня бюджетных услуг, предоставляемых Бобровским культурно-досуговым центром»;
-постановление Администрации сельсовета от 21 сентября 2012 года № 142 «Об
утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования Бобровский сельсовет
Первомайского района Алтайского края на 2012-2015 годы»;
-постановление Администрации сельсовета от 06 февраля 2012 № 15 «Об утверждении
Положения     об     оплате     труда     работников     бюджетного     учреждения     культуры
муниципального образования Бобровский сельсовет» (с изменениями от 18.10.2012 года,
постановление № 151);
-постановление Администрации  сельсовета  от 28 февраля  2012  года  № 24  «Об
утверждении муниципального задания на оказание услуг и выполнение работ, исходных
данных и результатов расчетов нормативных затрат на содержание муниципального
бюджетного учреждения «Бобровский КДЦ»;
-постановление Администрации сельсовета  от  14 декабря 2011   года  № 221   «Об
утверждении  Положения  об  оплате  труда,   отпусках,   поощрениях  и   награждениях
работников централизованной бухгалтерии администрации Бобровского сельсовета»;
· постановление Администрации сельсовета от 18 октября 2013 года № 186 «Об увеличении с 01.07.2013 года оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета»;

· постановление Администрации сельсовета от 18 октября 2013 года № 188 «Об увеличении с 01.07.2013 года оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Бобровский культурно-досуговый центр»;

· постановление Администрации сельсовета от 21 ноября 2013 года № 206 «Об утверждении Положения о системе выплаты премий работникам муниципального бюджетного учреждения «Бобровский КДЦ»;

постановление Администрации сельсовета от 27 мая 2011 года № 82 «Об утверждении Положения об условиях и порядке формирования муниципального задания в отношении бюджетных учреждений МО Бобровский сельсовет и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
-постановление Администрации сельсовета от 19 августа 2011 года № 145 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений, учредителем которых является администрация Бобровского сельсовета»;
· постановление Администрации сельсовета от 5 сентября 2011 года № 153 «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, учредителем которого является администрация Бобровского сельсовета, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации»;

· постановление Администрации сельсовета от 5 сентября 2011 года № 154 « Об утверждении Порядка осуществления бюджетными учреждениями поселения полномочий администрации Бобровского сельсовета по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащее исполнению в денежной форме и финансового обеспечения их осуществления»;

· постановление Администрации сельсовета от 5 сентября 2011 года № 155 «О предоставлении бюджетных инвестиций бюджетным и автономным учреждениям поселения, в отношении которых принято решение о предоставлении субсидий в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ»;

· постановление Администрации Бобровского сельсовета от 5 сентября 2011 года №

156
«Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание
муниципальным бюджетным учреждениям услуг (выполнение работ), относящимся к
основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, для граждан и
юридических лиц»;
-
постановление Администрации Бобровского сельсовета от 5 сентября 2011 года №
157
«Об утверждении формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидии бюджетному (автономному) учреждению поселения на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       С.Н. Ванпилин

Н.А. Хабарова

98-372